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In relazione all'obbligo di dare evidenza delle somme di denaro ricevute nell'esercizio 2020 a titolo di
sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e

privi di natura corrispettiva,

retributiva o risarcitoria di

qualunque genere,

dalle pubbliche

amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125-bis del medesimo articolo, si riportano di seguito gli

incentivi ricevuti/concessi.

TIPO CONTRIBUTO

FONDO DI GARANZIA L. 662/96 UNICREDIT FIN. COVID-19

BANDO SAFE WORKING

FONDO DI GARANZIA L. 662/96 UNICREDIT LEASING

SABATINI MACCHINA UTENSILE DOOSAN
SACE SIMEST FONDO 394/91

FINLOMBARDA LINEA INTERNAZION.

BANDO SAFE WORKING 2 - |0 RIAPRO SICURO

INCENTIVO GSE

CREDITO D'IMP. PER ACQ. DISP, COVID-19
CONTRIBUTO FAI CREDITO

CONTR. LEGGE SABATINI MAG. VERT.
BANDO FABER

BANDO EXPORT 4.0 REGIONE LOMBARDIA
BANDO CCIAA SMART WORKING

CREDITO R&S

CREDITO FORMAZIONE 4.0

FONDO DI GARANZIA PMI — AIUTI DI STATO
GARANZIA DIRETTA

NUOVA SABATINI — FINANZIAMENTI PER
L’ACQUISTO DI NUOVI MACCHINARI

Botticino, 7/12/2021
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BUSI GIOVANNI S.R.L.
Via Giovanni Busi, 14
25082 Botticino Sera (BS) ltaly

29/05/2020
16/07/2020

29/01/2020

29/09/2020
11/10/2019
26/11/2020

N.A.
28/07/2020
22/09/2020
07/09/2018
04/07/2019
12/07/2019
05/08/2020
Anno 2020
Anno 2020

20/12/2020

30/03/2020

TEL. +39 030 2190304
www.busigiovanni.com

email: busi@busigiovanni.com

DATA CONCESSIONE

IMPORTO
€ 8.033,92

€ 1.476,14

€ 11.472,14

€ 45.065,00
€ 10.798,82
€ 13.774,80
€ 28.026,96
€ 1.866,00
€ 3.967,00
€ 2.946,02
€ 15.441,20
€ 2.115,00
€ 3.395,00
€ 7.797,76
€ 4.860,96

€508.926,57

€ 25.533,73
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