



In relazione all'obbligo di dare evidenza delle somme di denaro ricevute nell'esercizio 2020 a titolo di sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria di qualunque genere, dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125-bis del medesimo articolo, si riportano di seguito gli incentivi ricevuti/concessi.

TIPO CONTRIBUTIVO	DATA CONCESSIONE	IMPORTO
FONDO DI GARANZIA L. 662/96 UNICREDIT FIN. COVID-19	29/05/2020	€ 8.033,92
BANDO SAFE WORKING	16/07/2020	€ 1.476,14
FONDO DI GARANZIA L. 662/96 UNICREDIT LEASING SABATINI MACCHINA UTENSILE DOOSAN	29/01/2020	€ 11.472,14
SACE SIMEST FONDO 394/91	29/09/2020	€ 45.065,00
FINLOMBARDA LINEA INTERNAZION.	11/10/2019	€ 10.798,82
BANDO SAFE WORKING 2 - IO RIAPRO SICURO	26/11/2020	€ 13.774,80
INCENTIVO GSE	N.A.	€ 28.026,96
CREDITO D'IMP. PER ACQ. DISP. COVID-19	28/07/2020	€ 1.866,00
CONTRIBUTO FAI CREDITO	22/09/2020	€ 3.967,00
CONTR. LEGGE SABATINI MAG. VERT.	07/09/2018	€ 2.946,02
BANDO FABER	04/07/2019	€ 15.441,20
BANDO EXPORT 4.0 REGIONE LOMBARDIA	12/07/2019	€ 2.115,00
BANDO CCIAA SMART WORKING	05/08/2020	€ 3.395,00
CREDITO R&S	Anno 2020	€ 7.797,76
CREDITO FORMAZIONE 4.0	Anno 2020	€ 4.860,96
FONDO DI GARANZIA PMI – AIUTI DI STATO GARANZIA DIRETTA	20/12/2020	€ 508.926,57
NUOVA SABATINI – FINANZIAMENTI PER L'ACQUISTO DI NUOVI MACCHINARI	30/03/2020	€ 25.533,73

Botticino, 7/12/2021

 **BU^{SI} 1958** [®]
Giovanni Busi

Simply Unique Sock-knitting Machines

BUSI GIOVANNI S.R.L.
Via Giovanni Busi, 14
25082 Botticino Sera (BS) Italy

TEL. +39 030 2190304
www.busigiovanni.com
email: busi@busigiovanni.com

Cap. Soc. Int. Vers. Euro 235.000
Iscr. Reg. Imprese di BS 02057080174
REA di Brescia 289658
C.F. e P.IVA IT 02057080174